
ш
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА ЫОТЕХНОЛОПЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

16.09.2024 р.

НАКАЗ

м. Рожиіце № 85

Про створення атестаційної комісії для 
проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024-2025 н. р.

З метою комплексної оцінки педагогічної діяльності викладачів та у відповідності до 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21.12.2022 р. за № 1649/38985 та згідно розділу II пункту 1 вказаного 
Положення, 
НАКАЗУЮ :

1. Створити атестаційну комісію у складі:
Голова атестаційної комісії:
- ДАВИ ДЮК О.Ф. - директор коледжу

Члени комісії:
- НИЧИПОРУК О.М. - заступник директора з навчальної роботи;
- КОЗАЧУК І.Л. - секретар атестаційної комісії - методист коледжу;
- БЄЛОВА І.Г. - відповідальна за навчально-виробничу практику;
- КУДЕНЧУК Л. А. - завідувач відділення;
- НЕДОПАД Л.К. - голова циклової комісії ветеринарних дисциплін;
- ФЕДЧИК С.А. - голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін та дисциплін загальної 
підготовки;
- ЧИЖЕВСЬКА О.І.- голова циклової комісії технологічних дисциплін;
- ЗАЯЦЬ О.Й.- голова профспілкового комітету працівників коледжу.
- ФЕДЧИК С.И. - голова профспілкового комітету викладачів коледжу;

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до 
вимог Положення про атестацію педагогічних працівників затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09/2002р. № 805

3. Контроль за виконанням наказу^з^фишити за собою КОЗАЧУК І.Л.

Директор коледжу

Підготувала
методист коледжу

З наказом ознайомлені:

Олександр ДАВИДЮК

Ірина КОЗАЧУК

Ольга НИЧИПОРУК
Ірина БЄЛОВА
Леся КУДЕНЧУК ^Й/ЛІеся НЕДОПАД 

О^^^^Світлана ФЕДЧИК 
ЇЖ Ольга ЧИЖЕВСЬКА

/Сергій ФЕДЧИК


